

合同编号：

货物采购合同

项目名称：河南水利与环境职业学院“一站式”
学生社区二期工程项目

买方（甲方）：河南水利与环境职业学院

卖方（乙方）：河南一创艺术发展有限公司

签订时间： 2025. 7. 4

签订地点：河南水利与环境职业学院



根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等国家法律法规，就甲方向乙方购买商品（设备）的型号、数量、质量、包装、运输、价款、税金、保险、验收、技术服务、售后服务、违约责任、争议解决方式等合同内容，经双方协商一致，签订合同，以兹共同遵守。

一、合同价款

本合同的总金额为人民币：贰佰肆拾捌万陆仟肆佰伍拾陆元整
(¥ 2486456.00)；该价格已经包含项目设计、布展、材料供应、产品制作、运输装卸费、保管、安装、调试、主材、配件及辅助材料费、人工费、检验检测、劳保、利润、税金、脚手架、验收、售后服务、培训、相关伴随服务、行业管理费规费一切费用。

二、货物（设备）的名称、型号、制造单位、单价、数量和合同价数量及质量要求

1、乙方提供的货物（设备）是未有使用过（包括零部件）的商品（设备）、符合国家相关部门制定的生产（制造）标准和检测标准以及该商品（设备）的出厂标准。

2、购买货物（设备）的名称、型号、制造单位、单价、数量和合同价：

序号	名称	品牌型号	制造商	单位	数量	单价(元)	小计(元)
—	辅导员工作室 (C3南 103)						
1	隔墙1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	18261.92	18261.92
2	隔墙2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	27377.95	27377.95
3	隔墙3	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	14559.78	14559.78
4	隔墙4	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	13883.04	13883.04
5	管道包裹	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	676.74	676.74
6	组合桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	2.00	1890.88	3781.76
7	办公桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	4.00	2239.20	8956.80
8	文件柜	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	2.00	1791.36	3582.72
9	组合桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	1.00	1044.96	1044.96
10	版面1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	8.00	204.02	1632.16

11	装饰画	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	4.00	199.04	796.16
12	雕刻字	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	2.00	771.28	1542.56
13	雕刻造型	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	2.00	1159.41	2318.82
14	盆栽	定制	河南一创艺术发展有限公司	盆	4.00	278.66	1114.64
15	乳胶漆	立邦 环保型 18L	立邦涂料(中国)有限公司	项	1.00	1652.03	1652.03
16	洗手台移位	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	278.66	278.66
17	窗帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8210.40	8210.40
18	吊顶	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8528.86	8528.86
19	1.2mm不锈钢 烤漆丝网印标 牌	定制	河南一创艺术发展有限公司	个	1.00	587.17	587.17
20	空调	美的 KFR-35GW	广东美的暖通设备有限公司	项	2.00	3284.16	6568.32
21	指纹密码锁	定制	河南一创艺术发展有限公司	个	1.00	1343.52	1343.52
22	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代科技有限公司	个	2.00	298.56	597.12
23	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有限公司	项	1.00	7115.68	7115.68
二	辅导员工作室 (C1南 102)						
1	隔墙1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	18261.92	18261.92
2	隔墙2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	27377.95	27377.95
3	隔墙3	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	14559.78	14559.78
4	隔墙4	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	13883.04	13883.04
5	管道包裹	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	676.74	676.74
6	组合桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	2.00	1890.88	3781.76
7	办公桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	4.00	2239.20	8956.80

8	文件柜	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	2.00	1791.36	3582.72
9	组合桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	1.00	1044.96	1044.96
10	版面1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	8.00	204.02	1632.16
11	装饰画	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	4.00	199.04	796.16
12	雕刻字	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	2.00	771.28	1542.56
13	雕刻造型	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	2.00	1159.41	2318.82
14	盆栽	定制	河南一创艺术发展有限公司	盆	4.00	278.66	1114.64
15	乳胶漆	立邦环保型 18L	立邦涂料(中国)有限公司	项	1.00	1652.03	1652.03
16	窗帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8210.40	8210.40
17	吊顶	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8528.86	8528.86
18	1.2mm不锈钢烤漆丝网印标牌	定制	河南一创艺术发展有限公司	个	1.00	587.17	587.17
19	空调	美的 KFR-35GW	广东美的暖通设备有限公司	项	2.00	3284.16	6568.32
20	指纹密码锁	定制	河南一创艺术发展有限公司	个	1.00	1343.52	1343.52
21	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代科技有限公司	个	2.00	298.56	597.12
22	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有限公司	项	1.00	6468.80	6468.80
三	辅导员工作室 C9 (1)						
1	隔墙1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	10300.32	10300.32
2	隔墙2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	7394.34	7394.34
3	组合桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	1.00	1890.88	1890.88
4	办公桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	2.00	2239.20	4478.40
5	文件柜	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	1.00	1791.36	1791.36

6	版面1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	4.00	204.02	816.08
7	装饰画	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	2.00	199.04	398.08
8	雕刻字	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	771.28	771.28
9	雕刻造型	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	1159.41	1159.41
10	盆栽	定制	河南一创艺术发展有限公司	盆	2.00	278.66	557.32
11	乳胶漆	立邦 环保型 18L	立邦涂料(中国)有限公司	项	1.00	1333.57	1333.57
12	窗帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	2667.14	2667.14
13	吊顶	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	4329.12	4329.12
14	1.2mm不锈钢 烤漆丝网印标 牌	定制	河南一创艺术发展有限公司	个	1.00	184.11	184.11
15	空调	美的 KFR-35GW	广东美的暖通设备有限公司	项	1.00	3284.16	3284.16
16	指纹密码锁	定制	河南一创艺术发展有限公司	个	1.00	1343.52	1343.52
17	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代科技有限公司	个	1.00	298.56	298.56
18	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有限公司	项	1.00	2468.10	2468.10
四	辅导员工作室 C9(2)						
1	隔墙1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	21038.53	21038.53
2	隔墙2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	4697.34	4697.34
3	隔墙3	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	11793.12	11793.12
4	组合桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	1.00	1890.88	1890.88
5	办公桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	2.00	2239.20	4478.40
6	文件柜	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	1.00	1791.36	1791.36
7	版面1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	4.00	204.02	816.08

8	装饰画	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	2.00	199.04	398.08
9	雕刻字	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	771.28	771.28
10	雕刻造型	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	1159.41	1159.41
11	盆栽	定制	河南一创艺术发 展有限公司	盆	2.00	278.66	557.32
12	乳胶漆	立邦 环保型 18L	立邦涂料(中国) 有限公司	项	1.00	1114.62	1114.62
13	窗帘	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	3950.94	3950.94
14	吊顶	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	4647.58	4647.58
15	1.2mm不锈钢 烤漆丝网印标 牌	定制	河南一创艺术发 展有限公司	个	1.00	184.11	184.11
16	空调	美的 KFR-35GW	广东美的暖通设 备有限公司	项	1.00	3284.16	3284.16
17	指纹密码锁	定制	河南一创艺术发 展有限公司	个	1.00	1343.52	1343.52
18	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代 科技有限公司	个	1.00	298.56	298.56
19	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有 限公司	项	1.00	2696.99	2696.99
五	墨香阁(C1南 118)						
1	隔墙1	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	5443.74	5443.74
2	管道包裹1	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	7175.39	7175.39
3	管道包裹2	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	4518.21	4518.21
4	管道包裹3	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	2229.25	2229.25
5	书柜1	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	15809.75	15809.75
6	书柜2	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	8598.53	8598.53
7	组合桌凳1	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	23835.04	23835.04
8	组合桌凳2	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	5.00	7593.38	37966.90

9	穿孔镀锌板	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	6249.86	6249.86
10	宣绒布UV印形象墙	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	4896.38	4896.38
11	挂画	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	1920.74	1920.74
12	乳胶漆1	立邦 环保型 18L	立邦涂料(中国)有限公司	项	1.00	1383.33	1383.33
13	乳胶漆2	立邦 环保型 18L	立邦涂料(中国)有限公司	项	1.00	845.92	845.92
14	窗帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	1333.57	1333.57
15	吊顶	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	29736.58	29736.58
16	1.2mm不锈钢烤漆丝网印标牌	定制	河南一创艺术发展有限公司	个	1.00	587.17	587.17
17	空调	美的 KFR-35GW	广东美的暖通设备有限公司	项	2.00	3284.16	6568.32
18	指纹密码锁	定制	河南一创艺术发展有限公司	个	1.00	1343.52	1343.52
19	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代科技有限公司	个	1.00	298.56	298.56
20	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有限公司	项	1.00	7682.94	7682.94
六	云翼工坊（无人机应用实训中心）（C1北110）						
1	隔墙	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	3403.58	3403.58
2	主形象墙	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	12340.48	12340.48
3	侧形象墙	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	36523.84	36523.84
4	储物柜	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8757.76	8757.76
5	门框	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	7762.56	7762.56
6	造型展台	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	35230.08	35230.08
7	组合桌椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	套	24.00	2189.44	52546.56

8	乳胶漆	立邦 环保型 18L	立邦涂料(中国) 有限公司	项	1.00	1607.25	1607.25
9	窗帘	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	4010.66	4010.66
10	吊顶	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	24233.12	24233.12
11	1.2mm不锈钢 烤漆丝网印标 牌	定制	河南一创艺术发 展有限公司	个	1.00	587.17	587.17
12	空调	美的 KPR-35GW	广东美的暖通设 备有限公司	项	2.00	3284.16	6568.32
13	指纹密码锁	定制	河南一创艺术发 展有限公司	个	1.00	1343.52	1343.52
14	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代 科技有限公司	个	1.00	298.56	298.56
15	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有 限公司	项	1.00	11375.14	11375.14
七	一站式学生社 区服务中心 (c3北108、 109)						
1	格栅1	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	20401.60	20401.60
2	格栅2	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	15873.44	15873.44
3	格栅3	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	21217.66	21217.66
4	主形象墙	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	7464.00	7464.00
5	服务台	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	38464.48	38464.48
6	标识	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	4.00	129.38	517.52
7	座椅	定制	河南一创艺术发 展有限公司	个	4.00	358.27	1433.08
8	吧台座椅	定制	河南一创艺术发 展有限公司	个	4.00	298.56	1194.24
9	木板包裹	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	1.00	7165.44	7165.44
10	蓝色乳胶漆	立邦 环保型 18L	立邦涂料(中国) 有限公司	项	1.00	1736.62	1736.62
11	定制书柜	定制	河南一创艺术发 展有限公司	项	2.00	7862.08	15724.16

12	定制金属隔断	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	6468.80	6468.80
13	98寸触摸屏	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	27368.00	27368.00
14	桌椅组合	定制	河南一创艺术发展有限公司	组	6.00	1890.88	11345.28
15	定制成套几何布沙发	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	16440.70	16440.70
16	互动版面	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	15206.66	15206.66
17	定制金属烤漆隔断	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	7.00	3234.40	22640.80
18	定制木质隔断	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	7464.00	7464.00
19	吧台1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	10300.32	10300.32
20	吧台2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	10300.32	10300.32
21	花箱	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	3.00	1741.60	5224.80
22	版面1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	62130.34	62130.34
23	版面2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	17316.48	17316.48
24	版面3	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	2288.96	2288.96
25	版面4	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8061.12	8061.12
26	窗帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	3751.90	3751.90
27	卷帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	5473.60	5473.60
28	吊顶	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	92852.16	92852.16
29	1.2mm不锈钢烤漆丝网印标牌	定制	河南一创艺术发展有限公司	个	1.00	587.17	587.17
30	顶面灯	欧普	欧普照明电器(中山)有限公司	个	40.00	189.09	7563.60
31	轨道射灯	欧普	欧普照明电器(中山)有限公司	个	5.00	278.66	1393.30
32	筒灯	欧普	欧普照明电器(中山)有限公司	个	50.00	129.38	6469.00

33	空调	美的 MDV-D125Q4	广东美的暖通设备有限公司	项	1.00	86582.40	86582.40
34	指纹密码锁	定制	河南一创艺术发展有限公司	个	1.00	1343.52	1343.52
35	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代科技有限公司	个	2.00	298.56	597.12
36	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有限公司	项	1.00	32921.22	32921.22
八	C9公寓楼学生 休闲活动区(2 层)运动健身 区						
1	形象墙1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	6608.13	6608.13
2	形象墙2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	26671.36	26671.36
3	桌椅组合	定制	河南一创艺术发展有限公司	组	3.00	1890.88	5672.64
4	门框	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	11992.16	11992.16
5	形象墙3	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8001.41	8001.41
6	形象墙4	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	25825.44	25825.44
7	隔墙1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	3035.36	3035.36
8	形象墙5	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	29457.92	29457.92
9	形象墙6	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	25029.28	25029.28
10	桌凳组合	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	7802.37	7802.37
11	沙发+茶几	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8777.66	8777.66
12	隔断	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	6657.89	6657.89
13	壁布	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	5991.10	5991.10
14	花箱	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	2104.85	2104.85
15	盆栽	定制	河南一创艺术发展有限公司	盆	4.00	278.66	1114.64

16	运动地板	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	31348.80	31348.80
17	窗帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	3134.88	3134.88
18	吊顶	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	41181.38	41181.38
19	轨道射灯	欧普	欧普照明电器(中山)有限公司	个	5.00	278.66	1393.30
20	空调	美的 KFR-35GW	广东美的暖通设备有限公司	项	2.00	3284.16	6568.32
21	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代科技有限公司	个	2.00	298.56	597.12
22	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有限公司	项	1.00	17416.00	17416.00
九	C9公寓楼学生休闲活动区(3层)手工区						
1	形象墙1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	5662.69	5662.69
2	形象墙2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	16968.16	16968.16
3	形象墙3	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	17585.18	17585.18
4	手工置物架	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	35329.60	35329.60
5	装饰画	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	2.00	338.37	676.74
6	沙发+茶几1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8777.66	8777.66
7	花箱	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	2104.85	2104.85
8	版面	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	845.92	845.92
9	盆栽	定制	河南一创艺术发展有限公司	盆	4.00	278.66	1114.64
10	形象墙2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	22143.20	22143.20
11	隔断1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	5374.08	5374.08
12	隔断2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	12967.46	12967.46
13	植物造景	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	2174.51	2174.51

14	桌椅组合	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	4.00	5573.12	22292.48
15	沙发+茶几2	定制	河南一创艺术发展有限公司	组	2.00	10758.11	21516.22
16	乳胶漆	立邦 环保型 18L	立邦涂料(中国)有限公司	项	1.00	2696.99	2696.99
17	窗帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	3134.88	3134.88
18	吊顶	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	40186.18	40186.18
19	轨道射灯	欧普	欧普照明电器(中山)有限公司	个	5.00	278.66	1393.30
20	空调	美的 KFR-35GW	广东美的暖通设备有限公司	项	2.00	3284.16	6568.32
21	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代科技有限公司	个	2.00	298.56	597.12
22	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有限公司	项	1.00	17416.00	17416.00
十	C9公寓楼学生休闲活动区(4层)休闲交流区						
1	形象墙1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	14868.29	14868.29
2	形象墙2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	24153.50	24153.50
3	形象墙3	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	17017.92	17017.92
4	形象墙4	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	5065.57	5065.57
5	组合沙发座椅	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	38464.48	38464.48
6	置物装饰架	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	2139.68	2139.68
7	植物造景	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	2174.51	2174.51
8	形象墙5	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	12161.34	12161.34
9	组合沙发+桌子	定制	河南一创艺术发展有限公司	组	2.00	16361.09	32722.18
10	花箱	定制	河南一创艺术发展有限公司	组	3.00	1393.28	4179.84

11	隔断	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	2.00	6657.89	13315.78
12	桌椅组合	定制	河南一创艺术发展有限公司	组	3.00	1890.88	5672.64
13	沙发+茶几	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8777.66	8777.66
14	花箱	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	2104.85	2104.85
15	版面	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	845.92	845.92
16	乳胶漆	立邦 环保型 18L	立邦涂料(中国)有限公司	项	1.00	2279.01	2279.01
17	窗帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	3134.88	3134.88
18	吊顶	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	40186.18	40186.18
19	轨道射灯	欧普	欧普照明电器(中山)有限公司	个	5.00	278.66	1393.30
20	空调	美的 KFR-35GW	广东美的暖通设备有限公司	项	2.00	3284.16	6568.32
21	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代科技有限公司	个	2.00	298.56	597.12
22	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有限公司	项	1.00	17416.00	17416.00
十一	C9公寓楼学生休闲活动区(5层)阅读区						
1	形象墙1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	4697.34	4697.34
2	形象墙2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	11385.09	11385.09
3	形象墙3	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	5294.46	5294.46
4	形象墙4	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8847.33	8847.33
5	书柜1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	18112.64	18112.64
6	书柜2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	25337.79	25337.79
7	隔断	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	7493.86	7493.86
8	桌椅组合	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	5573.12	5573.12

9	隔断	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	4020.61	4020.61
10	桌椅组合	定制	河南一创艺术发展有限公司	组	3.00	1890.88	5672.64
11	组合沙发+桌子	定制	河南一创艺术发展有限公司	组	2.00	16361.09	32722.18
12	花箱	定制	河南一创艺术发展有限公司	组	3.00	1393.28	4179.84
13	门框	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	6309.57	6309.57
14	隔断1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	6657.89	6657.89
15	组合沙发+坐凳+茶几	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	14330.88	14330.88
16	沙发+茶几1	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	6717.60	6717.60
17	沙发+茶几2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	8777.66	8777.66
18	花箱	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	2104.85	2104.85
19	形象墙5	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	3891.23	3891.23
20	隔断2	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	855.87	855.87
21	版面	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	1084.77	1084.77
22	盆栽	定制	河南一创艺术发展有限公司	盆	4.00	278.66	1114.64
23	木质台	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	18739.62	18739.62
24	乳胶漆	立邦环保型 18L	立邦涂料(中国)有限公司	项	1.00	905.63	905.63
25	窗帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	3134.88	3134.88
26	吊顶	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	40186.18	40186.18
27	轨道射灯	欧普	欧普照明电器(中山)有限公司	个	5.00	278.66	1393.30
28	空调	美的 KFR-35GW	广东美的暖通设备有限公司	项	2.00	3284.16	6568.32
29	无线监控	阿里云 XS-HA6336-4G	深圳市华明时代科技有限公司	个	2.00	298.56	597.12

30	电线及线管	郑星	郑州第三电缆有限公司	项	1.00	17416.00	17416.00
十二	总导视						
1	总导视	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	2.00	9902.24	19804.48
十三	其他项						
1	吧台（党团）	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	4080.32	4080.32
2	卷帘/窗帘	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	3881.28	3881.28
3	服务台（党团）	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	3107.71	3107.71
十四	设计费						
1	设计费	定制	河南一创艺术发展有限公司	项	1.00	53740.00	53740.00
总价(大写)：贰佰肆拾捌万陆仟肆佰伍拾陆元整 小写：¥2486456							

3、详细的技术规格、质保方案及售后服务标准见附件。

河南水利与环境职业学院“一站式”学生社区二期工程项目占地面积约1400m²，主要包括：“一站式”学生社区服务中心、墨香阁、云翼工坊、C9公寓楼2-5层中厅学生休闲活动区、C1/C3/C9辅导员工作室及监控系统等进行方案设计，完成施工图设计，工程量清单预算编制，制定布展实施方案、施工布展等。乙方委派曹海山、张权、许耀东等负责合同内容的履行。

三、安装调试

乙方负责对货物（设备）免费进行安装调试，并使其投入正常运行，并经双方人员签字验收。

四、人员技术培训

乙方应当安排技术人员免费为甲方人员进行技术培训和现场指导，使购买的货物（设备）国家规定运行标准和使用要求。

五、交付的时间、地点、运输方式、运输费用及风险承担

1、交货时间、地点：于合同生效之日起 60 日历天内（按响应文件承诺时间），乙方按甲方指定地点将货物免费送达。甲方或最终用户在乙方收货确认单签字盖章，或者甲方或最终用户在乙方的物流配送单据上予以签字或盖章，作为双方结算的依据。

2、产品运输过程中由乙方按国家有关设备供应的规定标准进行包装、供应，产生的相关费用由乙方承担。

3、乙方应在交货时向甲方提供货物（设备）生产制造标准、使用说明书、检验合格证明及相关的随机备品备件、配件、工具、软件等资料。

4、合同货物（设备）验收前的货物毁损、灭失的风险由乙方承担，验收合格后的货物灭失的风险由甲方承担。如合同商品参加保险，保险赔偿款由风险承担者享有。

六、货物（设备）验收标准、验收方式

1、供方履约完毕及时向需方提出验收申请，乙方应对施工作出全面自查和整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，清单应随提供的验收资料交给甲方。

2、甲方应当在收到竣工验收报告后的5个工作日内组织有关单位进行验收。验收时，甲乙双方必须同时在场，双方共同确认验收是否合格。乙方所交付的工程不符合合同规定的，甲方有权拒收。乙方应按照甲方的要求及时修改，并承担由自身原因造成修改的费用，直至验收合格，方视为乙方按本合同规定完成竣工验收。验收合格的，由双方共同签署《验收报告》。

3、工程竣工验收通过，乙方送交竣工验收报告的日期为实际竣工日期。工程按甲方要求修改后通过竣工验收的，实际竣工日期为乙方修改后提请甲方验收的日期。

工程未经竣工验收或竣工验收未通过的，甲方不得使用。

七、货物（设备）付款时间、支付方式和支付条件

1、付款时间：合同签订后支付30%预付款，提交银行开具的预付款保函，并提交合同额3%的履约保函。基础装饰完成后支付至60%进度款，完工验收合格后支付至合同总额，履约保函自动转为质量保函，开具的保函有效期同质保期。

2、支付方式：

本合同项下所有政府采购结算款全部支付至如下账户：

统一社会信用代码：91410105772164267F

账户名称：河南一创艺术发展有限公司

账号：7391810182600002261

开户银行：中信银行股份有限公司郑州蓝堡湾支行

3、甲方每次付款前，乙方需按每次付款金额开具符合国家规定的发票，甲方收到发票并通过国家税务总局官方网站检验发票真伪后按付款流程支付合同价款。

4、乙方必须提供真实、合法的发票。若乙方提供虚假发票，自发现之日起三日内乙方应无条件提供正规发票并承担甲方因此所遭受的所有损失。发票上记载的款项甲方有权不再支付，从合同款中扣减。

5、本合同为固定单价合同，总价以实际提供合格货品数量乘以清单单价结算。甲方可根据实际需求，调整合同清单内的品种、数量，乙方须予以配合，调整部分的价款不应超出合同价款的10%。

八、违约责任

1、供方所交付的工程不符合国家规定标准及合同要求的，或者供方不能交付的，供方应向需方支付合同金额总值5%的违约金，需方有权解除合同，并要求赔偿损失。供方如逾期完成的，每逾期一日供方应向需方支付合同金额的1%违约金。

2、需方无正当理由拒收竣工资料、拒付货款，需方应向供方偿付拒收拒付部分设

备款总额 1%的违约金;需方如逾期付款的,每逾期付款一日的需方应向供方偿付所欠合同金额 1%的违约金。

九、售后服务要求

1、质量保证期为自通过最终验收之日起 2 年。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的,执行国家规定。

2、工程交付完成后,乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作,并提供全天候的热线技术支持服务,应当对甲方所反映的任何问题在 1 小时之内做出及时响应,须在 2 小时之内赶到现场,24 小时之内实地解决问题。

十、特别约定

1、甲、乙双方应严格遵守投标要求和供应商须知,如有违反,按投标要求和供应商须知规定予以处理。因设备的质量问题发生争议,可由法定的技术鉴定单位进行质量鉴定,经鉴定产品设备存在质量问题的,因此发生的鉴定费用及其他合理费用由乙方全部承担。

2、本合同采购文件及其修改、响应文件及其修改、澄清、合同附件均为本合同的组成部分,具有同等法律效力;与本合同约定不一致之处,以本合同为准。

3、本合同的任何修改、补充应以书面形式进行,并经双方的授权代表签字并加盖公章后方为有效。

十一、争议解决方式和管辖

因货物(设备)的质量问题发生争议以及履行本合同发生争议的,以本合同条款为标准协商解决,若协商无果,任何一方均可向合同签订地的人民法院提起诉讼。

十二、生效及其它

1、本合同自甲、乙双方签字、盖章之日起生效。

2、如有未尽事宜,甲、乙双方可另行协商签订补充协议,补充协议及招、响应文件、质疑答复、附件和本合同具有同等法律效力。

3、本合同一式 六 份,甲方 三 份、乙方 三 份,具有同等法律效力。

(以下无正文,为合同签署页)

甲方:河南水利与环境职业学院

委托代理人:

地址:

电话:

乙方:河南一创艺术发展有限公司

委托代理人:

地址:郑州市经三北路32号2幢1单元17层

电话:0371-63393299